
Tabela 

Oferta Çmimi Oferta Çmimi Oferta Çmimi
1 Njësia nr.1 - Agrokultura Toka në Stançiq (Lot A) GJI004 € 600 L38 € 600 0 € 0 0 € 0 1
2 Njësia nr.2 - Pasuria Bujqësore Toka në Kosinë (Lot E) GJI011 € 2,110 L43 € 2,110 0 € 0 0 € 0 1
3 Njësia nr.3 - Pasuria Bujqësore Toka ne Prelez i Muhaxherve (Lot D) GJI011 € 10,323 L11 € 10,323 L44 € 9,010 L08 € 8,888 4
4 Njësia nr.4 - Pasuria Bujqësore Toka në Kosinë (Lot F) GJI011 € 4,060 L45 € 4,060 L50 € 3,738 0 € 0 2
5 Njësia nr.5 - Pasuria Bujqësore Toka në Kosinë (Lot G) GJI011 € 19,420 L46 € 19,420 0 € 0 0 € 0 1
6 Njësia nr.6 - KB Morava Partesh Toka në Partesh (Lot A) GJI018 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
7 Njësia nr.7 - KB Zhegra Toka në Lladovë (Lot D) GJI024 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
8 Njësia nr.8 - KB Zhegra Toka në Lladovë (Lot E) GJI024 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
9 Njësia nr.9 - KB Zhegra Toka në Zhegër (Lot E) GJI024 € 1,595 L27 € 1,595 0 € 0 0 € 0 1

10 Njësia nr.10 - KB Ramadan Agushi Toka në Pustenik (Lot E) GJI026 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
11 Njësia nr.11 - KB Ramadan Agushi Toka në Pustenik (Lot F) GJI026 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
12 Njësia nr.12 - KB Zhivko Vasiq Toka në Domorovc (Lot A) GJI027 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
13 Njësia nr.13 - KB Zhivko Vasiq Toka në Domorovc (Lot B) GJI027 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
14 Njësia nr.14 - Agromorava Toka në Budrikë të Epërme (LOT C) GJI035 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
15 Njësia nr.15 - Agromorava Toka në Pozhoran (Lot H) GJI035 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
16 Njësia nr.16 - Agromorava Toka në Sadovinë të Çerkezve (LOT J) GJI035 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
17 Njësia nr.17 - Agromorava Toka në Viti (LOT H) GJI035 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
18 Njësia nr.18 - PMN SHARR Toka në Bob (LOT C) GJI042 € 5,987 L47 € 5,987 0 € 0 0 € 0 1
19 Njësia nr.19 - Tefik Çanga Toka në Busi (LOT E) GJI110 € 5,000 L65 € 5,000 0 € 0 0 € 0 1
20 Njësia nr.20 - Tefik Çanga Toka në Busi (LOT F) GJI110 € 13,350 L61 € 13,350 L48 € 11,682 L57 € 8,888 11
21 Njësia nr.21 - Tefik Çanga Toka në Busi (LOT G) GJI110 € 93,269 L39 € 93,269 L53 € 87,130 L31 € 73,100 3
22 Njësia nr.22 - KB Glloboçica Toka në Glloboçicë GJI141 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
23 Njësia nr.23 - KB Babushi i Serbëve Toka në Babushi të Muhaxherëve (Lot A) GJI161 € 4,444 L10 € 4,444 L28 € 4,201 0 € 0 2
24 Njësia nr.24 - NPB Malishgan Parcela nr. 543-0 në ZK Jashanicë PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
25 Njësia nr.25 - NPB Malishgan Parcela  nr. 563-0 në ZK Jashanicë PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
26 Njësia nr.26 - KB Gurakoci-  Toka bujqësore në ZK Zallq PEJ035 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
27 Njësia nr.27 - NPB Malishgan  Parcelat nr.39-0 dhe 40-0 në Dush të Vogël PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
28 Njësia nr.28 - NPB Malishgan  -Parcela nr.639-2 në ZK Jashanicë PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
29 Njësia nr.29 - NPB Malishgan  -Parcela nr.636-3 dhe 636-4  në ZK Jashanicë PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
30 Njësia nr.30 - KB Liria- Parcela nr. 8-1 ZK Budisalc PEJ038 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
31 Njësia nr.31 - KB Shtupel- Parcela nr.435-0 në ZK Shtupel PEJ039 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
32 Njësia nr.32 - KB Shtupel- Parcela nr.428-0 në ZK Shtupel PEJ039 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
33 Njësia nr.33 - KB Shtupel- Parcelat nr. 576-1, 576-2 dhe 576-3 në ZK Shtupel PEJ039 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
34 Njësia nr.34 - KB Shtupel- Parcelat nr. 42-1 dhe  42-2 në ZK Shtupel PEJ039 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
35 Njësia nr.35 - Depot në Zllakuqan PEJ038 € 72,100 L62 € 72,100 L41 € 61,500 0 € 0 2
36 Njësia nr.36 - NSH Kooperimi- Parcela nr. 576-0 në ZK Gorazhdec PEJ056 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
37 Njësia nr.37 - NSH Kooperimi- Parcela nr. 327-0 në ZK Gorazhdec PEJ056 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
38 Njësia nr.38 - NSH Kooperimi- Parcela nr.164-1 në ZK Gorazhdec PEJ056 € 13,920 L18 € 13,920 0 € 0 0 € 0 1
39 Njësia nr.39 - NSH Kooperimi- Parcela nr. 406-0 dhe 407-0  në ZK Prapaçan PEJ056 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
40 Njësia nr.40 - NSH Dubrava-Parcela nr. 1325-0 ZK Dobrushë PEJ036 € 27,777 L54 € 27,777 0 € 0 0 € 0 1
41 Njësia nr.41 - KB Bec Parcela nr. 390-0 ZK Cërmjan PEJ003 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
42 Njësia nr.42 - NSH Deva parcela nr. 705-0, ZK Devë PEJ092 € 7,325 L23 € 7,325 0 € 0 0 € 0 1
43 Njësia nr.43 - NSH Ereniku Prodhimtaria Primare- Parcela nr. 301-0 në ZK Skivjan PEJ029 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
44 Njësia nr.44 - Ngastrat 0025-0, 0026-0 dhe 0027-0 ne ZK Gllavotin MIT012 € 9,456 L29 € 9,456 L67 € 1,500 L36 € 307 5
45 Njësia nr.45 - Ngastrat 01158-0 ZK Dubovc MIT012 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
46 Njësia nr.46 - Ngastrat 01263-0 ZK Dubovc MIT012 € 3,500 L68 € 3,500 0 € 0 0 € 0 1
47 Njësia nr.47 - Drenica parcela nr.  00171-0 në Sankoc PRN011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
48 Njësia nr.48 - Ngastrat 00324-0 dhe 00336-0 ZK Bajë MIT008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
49 Njësia nr.49 - Ngastra 00643-0 ZK Bajë MIT008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
50 Njësia nr.50 - Ngastra 00733-0 ZK Bajë MIT008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
51 Njësia nr.51 - Ngastra 02023-0  ZK Bajë MIT008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
52 Njësia nr.52 - Ngastrat 02381-0 dhe 02382-0 ZK Bajë MIT008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
53 Njësia nr.53 - Ngastra 002685-0 ZK Bajë MIT008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
54 Njësia nr.54 - Ratar Tokë Bujqësore Prishtinë - 1834-1 PRN115 € 305,555 L07 € 305,555 L17 € 277,999 L52 € 255,555 6
55 Njësia nr.57 - Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë - 20-0 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
56 Njësia nr.58 - Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë - 1453-0&1454-0 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
57 Njësia nr.59 - Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë - 1342-0 PRN116 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
58 Njësia nr.60 - Ratar Tokë Bujqësore Hajvali - 7-0 PRN115 € 42,600 L14 € 42,600 0 € 0 0 € 0 1
59 Njësia nr.61 - Ratar Tokë Bujqësore Hajvali - 653-3 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
60 Njësia nr.62 - Ratar Tokë Bujqësore Hajvali - 918-2 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
61 Njësia nr.63 - Ratar Tokë Bujqësore Uglar - 715-3 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
62 Njësia nr.64 - KB Kosova Tokë Bujqësore Gushtericë e Poshtme - 908-0 PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
63 Njësia nr.65 - KB Kosova Tokë Bujqësore Grackë e Vjetër II PRN082 € 12,820 L01 € 12,820 L12 € 11,020 L64 € 7,399 7
64 Njësia nr.66 - KB Kosova Tokë Bujqësore Torinë 6-0 PRN082 € 10,758 L04 € 10,758 L25 € 10,100 0 € 0 2
65 Njësia nr.67 - KB Kosova Tokë Bujqësore Ribar i Vogël PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
66 Njësia nr.68 - KB Kosova Tokë Bujqësore Rufc I Vjetër PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
67 Njësia nr.69 - KB Kosova Tokë Bujqësore Kraishtë PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
68 Njësia nr.71 - Tokë Bujqësore Sllatinë e Madhe - 853-0 PRN004 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
69 Njësia nr.72 - KB Bujqësia Tokë Bujqësore Prishtinë PRN009 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
70 Njësia nr.73 - KB Liria Toka Bujqësore Lebanë PRN144 € 52,291 L30 € 52,291 0 € 0 0 € 0 1
71 Njësia nr.74 - KB Liria Tokë Bujqësore Trudë I PRN144 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
72 Njësia nr.75 - KB Liria Tokë Bujqësore Trudë II PRN144 € 222,000 L58 € 222,000 L55 € 181,777 0 € 0 2
73 Njësia nr.76 - Veselin Maslesa Lokali në Dardani PRN213 € 271,111 L49 € 271,111 L70 € 244,444 L37 € 222,777 5
74 Njësia nr.77 - NSH NB Mirusha - Parcela 463-0 - ZK Damanek Malishevë PRZ008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
75 Njësia nr.78 - NSH NB Mirusha - Parcela 551-0 - ZK Damanek Malishevë PRZ008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
76 Njësia nr.79 - NSH NB Mirusha - Parcela 38-1 - ZK Turjakë Malishevë PRZ008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
77 Njësia nr.80 - NSH NB Mirusha - Parcelat 297 dhe 320 - ZK Turjakë Malishevë PRZ008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
78 Njësia nr.81 - NSH NB Mirusha - Parcela 453-0 - ZK Turjakë Malishevë PRZ008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
79 Njësia nr.82 - NSH NB Mirusha - Parcela 464-0 - ZK Turjakë Malishevë PRZ008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
80 Njësia nr.83 - NSH NB Mirusha - Parcela 896-0 - ZK Turjakë Malishevë PRZ008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
81 Njësia nr.84 - NSH NB Mirusha - Parcelat 924-0 dhe 925-0 - ZK Turjakë Malishevë PRZ008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
82 Njësia nr.85 - NSH DLB – Parcela 6527-0 - ZK Prizren PRZ009 € 403,620 L56 € 403,620 L33 € 401,250 L51 € 361,000 4
83 Njësia nr.86 - NSH DLB – Parcela 9721-0 - ZK Prizren PRZ009 € 1,111,000 L59 € 1,111,000 L20 € 751,600 0 € 0 2
84 Njësia nr.87 - NSH DLB – Parcela 7393-0 - ZK Prizren PRZ009 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
85 Njësia nr.88 - NSH DLB - Parcelat 635-0 dhe 639-0 - ZK Atmagjë Prizren PRZ009 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
86 Njësia nr.89 - NSH DLB – Parcela 592-1 – ZK Atmagjë Prizren PRZ009 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
87 Njësia nr.90 - NSH DLB – Parcela 125-2 – ZK Dushanovë Prizren PRZ009 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
88 Njësia nr.91 - NSH DLB – Parcelat 158-6 dhe 00158-8 – ZK Dushanovë Prizren PRZ009 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
89 Njësia nr.92 - NSH DLB – Parcela 676-0 – ZK Dushanovë Prizren PRZ009 € 521,521 L42 € 521,521 0 € 0 0 € 0 1
90 Njësia nr.93 - NSH NBI Rahoveci – Parcela 1154-1 – ZK Dejnë Rahovec PRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
91 Njësia nr.94 - NSH NBI Rahoveci – Parcelat 6-0 dhe 7-0 – ZK Potoçan i Epërm Rahovec PRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
92 Njësia nr.95 - NSH NBI Rahoveci – Parcela 114-0 – ZK Potoçan i Epërm Rahovec PRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
93 Njësia nr.96 - NSH NBI Rahoveci - Parcelat 2044-0 dhe 147-0 - ZK Ratkoc Rahovec PRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
94 Njësia nr.97 - NSH NBI Rahoveci - Parcelat 363-0, 366-0, 367-0 dhe 391-0 - ZK Ratkoc RahovecPRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
95 Njësia nr.98 - NSH NBI Rahoveci - Parcela 424-0 - ZK Ratkoc Rahovec PRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
96 Njësia nr.99 - NSH NBI Rahoveci - Parcela 558-0 - ZK Ratkoc Rahovec PRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
97 Njësia nr.100 - NSH NBI Rahoveci - Parcela 1635-0 - ZK Ratkoc Rahovec PRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
98 Njësia nr.101 - NSH NBI Rahoveci - Parcela 180-0 - ZK Vrajak Rahovec PRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0

€ 3,247,512 70
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